
1 

 

Darbo rinkos paslaugų teikimo 

darbo ieškantiems asmenims ir 

darbdaviams tvarkos aprašo  

7 priedas 

 
(Giluminio interviu klausimyno pavyzdinė forma) 

 

GILUMINIO INTERVIU KLAUSIMYNAS 

 
Giluminio interviu tikslas – įvertinti įsidarbinimo galimybes, kliūtis užimtumui, motyvaciją dirbti, 

darbo paieškos gebėjimus, identifikuoti lūkesčius, poreikius bei problemas.  Interviu klausimyno 

pagrindas yra temos, kurias  siekiama išsiaiškinti. 

1.  Stokoja socialinių įgūdžių ir (ar) 

motyvacijos dirbti 

TAIP NE NEAKTUALU 

 

 

PASTABOS 

Ar aktyviai vykdote darbo paiešką ?*     

Ar turite darbo patirties?     

Ar dirbote per pastaruosius 5 metus?     

Ar Jūs esate/buvote  patenkintas paskutiniu 

darbu? 

    

Ar užimamos pareigos paskutinėje 

darbovietėje atitiko Jūsų įgytą 

išsilavinimą/kvalifikaciją? 

    

Ar norėtumėte dirbti panašų darbą?     

Ar norite  įsidarbinti pagal neterminuotą 

darbo sutartį? 

    

Ar buvote atsisakę Jums siūlomo darbo?     

Ar Jūs gaunate pajamų?     

Ar Jūsų gaunamų  pajamų pakanka 

pragyvenimui? 
    

Ar mokate lietuvių kalbą?     

 

Ar mokate naudotis kompiuteriu?     

 

Manote, kad Jums sunku įsidarbinti dėl Jūsų 

amžiaus 

    

 

Ar norėtumėte išeiti į išankstinę pensiją, 

nesulaukęs pensinio amžiaus? 

    

 

Ar turite sveikatos sutrikimų, dėl kurių 

negalėtumėte dirbti tam tikro darbo? 

    

 

Neturite nustatyto darbingumo lygio, tačiau 

turite ilgalaikių sveikatos problemų, kurios 

trukdo įsidarbinti 

    



2 

 

 

Ar turite užsiėmimų, hobių?     

 

Gali būti, jog liko nepaminėti svarbūs klausimai. Pasidalinkite savo rūpesčiais ir problemomis. 

 
 

 

 

1. IŠVADA____________________________________________________________________ 

 

Rekomendacijos________________________________________________________________ 

 

 

2.  Turi prižiūrėti ir (ar) slaugyti šeimos 

narį ar kartu gyvenantį asmenį 

TAIP NE NEAKTUALU PASTABOS 

Ar Jūs turite vaikų?     

Ar vaikai gyvena su Jumis?     

Ar vaikai lanko ugdymo įstaigą?     

Ar esant reikalui yra kas pasirūpintų Jūsų 

vaikais? 

    

Ar šeimoje yra asmenų, kuriems reikalinga 

nuolatinė priežiūra?* 
    

Ar slaugyti/prižiūrėti kitą asmenį Jums 

padeda artimieji? 
    

Ar Jums reikalinga pagalba prižiūrint kitą 

asmenį? 
    

 
 

 

 

2. IŠVADA____________________________________________________________________ 

 

Rekomendacijos________________________________________________________________ 

 

 

3. Apribotas disponavimas piniginėmis 

lėšomis, esančiomis kredito įstaigos 

(įstaigų) sąskaitoje (sąskaitose), ir (ar) 

antstolio, kitų institucijų ar pareigūnų 

nurodymu priverstinai nurašomos 

piniginės lėšos skolai apmokėti 

TAIP NE NEAKTUALU PASTABOS 

Turite neįvykdytų finansinių įsipareigojimų 

(skolų).* 

    

Nenorite darbintis, nes bijote, kad antstoliai 

nuskaitys didžiąją dalį Jūsų darbo 

užmokesčio. 

    

Jums reikalinga teisinė pagalba finansinių 

įsipareigojimų  klausimu. 
    

 
 

 

*- Kritiniai kriterijai 

(konsultant 

* - Kritiniai kriterijai 

* - Kritiniai kriterijai 



3 

 

 

3. IŠVADA______________________________________________________________________ 

 

Rekomendacijos________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

4. Neturi galimybių atvykti iš nuolatinės 

gyvenamosios vietos į darbo vietą  

TAIP NE NEAKTUALU PASTABOS 

 

Ar patiriate sunkumų dėl gyvenamosios vietos 

nuošalumo ar susisiekimo (darbo vieta, 

sveikatos priežiūros įstaigomis, Užimtumo 

tarnyba ar pan.).  

    

 

Gyvenamoji vieta nėra patogi dėl susisiekimo, 

tačiau yra pakankamai galimybių atvykti į 

darbą (pvz., turi transporto priemonę, turi 

lėšų kurui). 

    

 

Galimybės atvykti į darbo vietą dėl 

gyvenamosios vietovės nuošalumo yra 

ribotos, tačiau padeda kaimynai ar kiti 

asmenys. 

    

 

Galimybės atvykti į darbo vietą dėl 

gyvenamosios vietovės nuošalumo yra labai 

ribotos, neturi jokios transporto priemonės, 

nevažiuoja viešasis transportas, neturi lėšų 

bilietui, nėra kam padėti.* 

    

 
 

 

 

4. IŠVADA____________________________________________________________________ 

 

Rekomendacijos________________________________________________________________ 
 

 

5.  Turi priklausomybę nuo alkoholio, 

narkotinių, psichotropinių ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų, azartinių žaidimų.  

TAIP NE NEAKTUALU PASTABOS 

Ar turite priklausomybių, kurios trukdo 

įsidarbinti?*    
    

 

Ar Jums reikalinga pagalba įveikiant 

priklausomybes.* 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
, 

 

 

 

5. IŠVADA____________________________________________________________________ 
 

Rekomendacijos________________________________________________________________ 

*- Kritiniai kriterijai 

* - Kritiniai kriterijai 



4 

 

 

 

GILUMINIO VERTINIMO BENDROJI IŠVADA (yra kliūčių, nėra kliūčių) 

 

 

 

 
 

REKOMENDACIJOS 

1. 

2. 

3. 

4.  

........................... 

 
 

____________________________ 


